



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

IC-RESULT APS

MOSSØVEJ 2, 8240 RISSKOV

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. januar 2019

Torben Grangaard

CVR-NR. 36 04 27 88

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	IC-Result ApS Mossøvej 2 8240 Risskov
	E-mail: tg@torbengrangaard.dk
	CVR-nr.: 36 04 27 88
	Stiftet: 10. juli 2014
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Torben Grangaard, formand Mats Runo Berglund Julie Grangaard Helle Lunding Hechmann
Direktion	Helle Lunding Hechmann Julie Grangaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Jyske Bank Rosensgade 22 8300 Odder

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af elektronisk tidstagningsudstyr til idræt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er tkr. 80. Resultatet er som forventet. Der forventes et positivt resultat 2019.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		755.593	654.257
Personaleomkostninger.....	1	-653.554	-600.429
Af- og nedskrivninger.....		-23.964	-889
DRIFTSRESULTAT		78.075	52.939
Andre finansielle indtægter.....		-5.724	432
Andre finansielle omkostninger.....		-9.991	-5.344
RESULTAT FØR SKAT		62.360	48.027
Skat af årets resultat.....	2	17.648	19.306
ÅRETS RESULTAT		80.008	67.333
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		80.008	67.333
I ALT		80.008	67.333

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		166.750	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	166.750	0
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		5.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	4	5.000	0
ANLÆGSAKTIVER.....		171.750	0
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		85.867	13.206
Varebeholdninger.....		85.867	13.206
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		221.891	379.534
Udskudte skatteaktiver.....		46.466	28.818
Andre tilgodehavender.....		923	923
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	132.987
Periodeafgrænsningsposter.....		27.939	6.095
Tilgodehavender.....		297.219	548.357
Likvide beholdninger.....		648.247	567.500
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.031.333	1.129.063
AKTIVER.....		1.203.083	1.129.063
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		92.614	12.606
EGENKAPITAL.....	5	142.614	62.606
Gæld til pengeinstitutter.....		141.961	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	89.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		272.035	244.847
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		51.544	177.035
Anden gæld.....		594.929	555.379
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.060.469	1.066.457
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.060.469	1.066.457
PASSIVER.....		1.203.083	1.129.063
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2017: 2)			
Løn og gager.....	623.624	577.528	
Andre omkostninger til social sikring.....	8.692	6.412	
Andre personaleomkostninger.....	21.238	16.489	
	653.554	600.429	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-17.648	-19.306	
	-17.648	-19.306	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang.....		172.500	
Kostpris 31. december 2018.....		172.500	
Årets afskrivninger		5.750	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....		5.750	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		166.750	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....		5.000	
Kostpris 31. december 2018.....		5.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		5.000	
Egenkapital			5
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	50.000	12.606	62.606
Forslag til årets resultatdisponering.....		80.008	80.008
Egenkapital 31. december 2018.....	50.000	92.614	142.614

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for bankgæld på 141 tkr. har virksomheden stillet ejerpantebrev på nominelt 100 tkr. i Volkswagen Golf Variant til sikkerhed. Den regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 167 tkr.
